

RBR Invest 2017 ApS

CVR-nr.: 38512285

Algade 2
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Rikke Bertram Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RBR Invest 2017 ApS
Algade 2
5750 Ringe

CVR-nr: 38512285
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 233. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.722 og en egenkapital på tkr. 319.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-3.750
Andre finansielle indtægter		290.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	1	-52.909	-50.310
Ordinært resultat før skat		233.341	45.940
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		233.341	45.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		233.341	45.940
I alt		233.341	45.940

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.300.000	3.300.000
Finansielle aktiver i alt	2	3.300.000	3.300.000
Langfristede aktiver i alt		3.300.000	3.300.000
Likvide beholdninger		422.001	138.031
Kortfristede aktiver i alt		422.001	138.031
AKTIVER I ALT		3.722.001	3.438.031

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		269.289	35.948
Egenkapital i alt		319.289	85.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.402.712	3.352.083
Kortfristede forpligtelser i alt		3.402.712	3.352.083
Forpligtelser i alt		3.402.712	3.352.083
PASSIVER I ALT		3.722.001	3.438.031

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renter, bank	2.281	772
Renter, mellemregning selskabsdeltager	50.628	49.538
	<u>52.909</u>	<u>50.310</u>

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>3.300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.300.000</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo **3.300.000**

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Probus Tværkajen ApS, Odense	<u>10%</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	------------------